www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA...........................................pág.01
EXTRATO DO CONTRATO.....................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL

009/2020. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através do seu Pregoeiro e respectiva equipe

de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2020 de 02 de janeiro

de 2020, torna público para conhecimento dos interessados,

conforme consta em Ata, que o referido Pregão Presencial,

com abertura marcada para o dia 14 de maio de 2020, às

08h00min (oito horas), tendo por objeto o Contratação de

empresa especializada para a prestação dos serviços de

migração, implantação, treinamento, licença e cessão de

direito de uso de software de Folha de Pagamento de

interesse do Município de Trizidela do Vale/MA, não houve

comparecimento de licitantes na presente licitação, sendo a

sessão considerada como DESERTA, portanto torna-se

inviável a continuação do presente certame. Trizidela do

Vale/MA, em 14 de maio de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira -

Pregoeiro Municipal - Portaria nº 02/2020

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20200322/2020. PARTES:

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca,

inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22 e a Empresa

C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 18.940.621/0001-10. OBJETO: Prestação de

serviços de locação de horas de máquina pesada do tipo

trator agrícola para atender as necessidades do Município de

Trizidela do Vale – MA, conforme especificações contidas no

Processo Administrativo de n° 2803001/2019 da modalidade

Pregão Presencial n° 017/2019 e proposta apresentada.

BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/02, Lei n° 8.666/93 e

suas alterações. VALOR TOTAL: R$ 60.800,00 (Sessenta

Mil e Oitocentos Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 02 30

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca;

PROJETO/ATIVIDADE: 20 122 0097 2.056 Manutenção das

Atividades da Secretaria; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica; FONTE:

0100000000 – Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: De 04 de

maio de 2020 a 31 de dezembro de 2020. SIGNATÁRIOS:

Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca, Srº

Antônio Carlos Alves de Araújo, pela Contratante, e o Srº

Charles Alexandre Mendes Leite, pela Contratada. Trizidela do

Vale (MA), 04 de maio de 2020. Antônio Carlos Alves de Araújo

- Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº 614- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 18 DE MAIO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/